
Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESME - DN 5 NEREZ

VSUVKA ESME*NIAB - Nerezová vsuvka Dn 5 s vnitřním
závitem a ventilem prům. č. trnu 9 mm
Kód produktu: 31060



Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -15°C až +200°C
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4305/1.4310/1.3541
Materiál těsnění: FKM (Viton)
Maximální průtok: 330 L/min
Médium: stlačený vzduch, plynná a kapalná média
Norma výrobku: ISO 228/ DIN 13, REACH, RoHS
Vlastnosti: určené zejména pro stlačený vzduch, ale i další plynná a kapalná média s vysokou náročností na čistotu a
hygienu ve farmaceutickém a chemickém průmyslu, ve zdravotnictví, potravinářství a strojírenství
Vnější barva: stříbrná
Zkrácená poznámka: PN 35 bar, DN 5, vsuvka 9 mm

Pro přívod stlačeného vzduchu při zvýšené čistotě a hygienických předpisech nebo při dopravě různých médií (plyny, chemikálie,
laky, farmaceutika). Několik oblastí použití ve farmacii, chemickém průmyslu, lékařské technice, potravinářském průmyslu, čistých
prostorách i pro sofistikované pneumatické aplikace. Oboustranně uzavíratelné provedení vyrobené z nerezové oceli 1.4305.
Materiál: Těleso, objímka, tělo ventilu, ventil, kuželka: nerezová ocel 1.4305. Pružiny, pojistný kroužek: nerezová ocel 1.4310.
Kuličky: nerezová ocel 1.3541, těsnění FKM (Viton).

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Ventil
Délka nátrubku
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESME18NIAB
5 mm
G 1/8"
35 bar
14
ANO
14 mm
42 mm
0,026 kg
1-5
ks
652,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESME14NIAB
5 mm
G 1/4"
35 bar
17
ANO
14 mm
42 mm

https://www.gms-most.cz/ludecke


0,035 kg
1-5
ks
652,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESME38NIAB
5 mm
G 3/8"
35 bar
19
ANO
14 mm
42 mm
0,037 kg
1-5
ks
714,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESME101NIAB
5 mm
M10x1
35 bar
14
ANO
14 mm
42 mm
0,026 kg
1-5
ks
714,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESME1415NIAB
5 mm
M14x1,5
35 bar
17
ANO
14 mm
42 mm
0,033 kg
1-5
ks
714,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	VSUVKA ESME*NIAB - Nerezová vsuvka Dn 5 s vnitřním závitem a ventilem prům. č. trnu 9 mm
	Varianty zboží


